FUr Ihre Planung weisen wir Sie bereits auf die anstehenden Vorverlegungen des Redaktionsschlusses
in 2026 hin. Bitte entnehmen Sie nachfolgender Liste den Termin, zu dem |hr Manuskript fur die
jeweilige Ausgabe bis spatestens 11 Uhr bei der Gemeindeverwaltung vorliegen muss:

Ausgabe in

Kalenderwoche 8
Kalenderwoche 14
Kalenderwoche 15
Kalenderwoche 18
Kalenderwoche 19
Kalenderwoche 20
Kalenderwoche 22
Kalenderwoche 23
Kalenderwoche 52
Kalenderwoche 01/27

Erscheinungstag (Freitag)

20.02.2026
03.04.2026
10.04.2026
01.05.2026
08.05.2026
15.05.2026
29.05.2026
05.06.2026
keine Ausgabe
keine Ausgabe

Abgabeschluss bei der
Gemeindeverwaltung

DO, 12.02.2026
DO, 26.03.2026
MI, 01.04.2026
DO, 23.04.2026
DO, 30.04.2026
DO, 07.05.2026
DO, 21.05.2026
DO, 28.05.2026
keine Ausgabe
keine Ausgabe

Wir hoffen, Ihnen mit dieser Bekanntmachung der Daten eine optimale Planung zu ermdglichen.

FUr alle Gbrigen Ausgaben mussen lhre Manuskripte bis jeweils freitags der Vorwoche, 11 Uhr bei uns

vorliegen.

Bitte beachten Sie diese Termine!

E-Mail-Adresse: aarbergenerland@aarbergen.de



