

An alle Manuskripteinsender! REDAKTIONSSCHLUSSVORVERLEGUNGEN 2026

Für Ihre Planung weisen wir Sie bereits auf die anstehenden Vorverlegungen des Redaktionsschlusses in 2026 hin. Bitte entnehmen Sie nachfolgender Liste den Termin, zu dem Ihr Manuskript für die jeweilige Ausgabe bis spätestens 11 Uhr bei der Gemeindeverwaltung vorliegen muss:

Ausgabe in	Erscheinungstag (Freitag)	Abgabeschluss bei der Gemeindeverwaltung
Kalenderwoche 8	20.02.2026	DO, 12.02.2026
Kalenderwoche 14	03.04.2026	DO, 26.03.2026
Kalenderwoche 15	10.04.2026	MI, 01.04.2026
Kalenderwoche 18	01.05.2026	DO, 23.04.2026
Kalenderwoche 19	08.05.2026	DO, 30.04.2026
Kalenderwoche 20	15.05.2026	DO, 07.05.2026
Kalenderwoche 22	29.05.2026	DO, 21.05.2026
Kalenderwoche 23	05.06.2026	DO, 28.05.2026
Kalenderwoche 52	keine Ausgabe	keine Ausgabe
Kalenderwoche 01/27	keine Ausgabe	keine Ausgabe

Wir hoffen, Ihnen mit dieser Bekanntmachung der Daten eine optimale Planung zu ermöglichen.

Für alle übrigen Ausgaben müssen Ihre Manuskripte bis jeweils freitags der Vorwoche, 11 Uhr bei uns vorliegen.

Bitte beachten Sie diese Termine!

E-Mail-Adresse: aarbergenerland@aarbergen.de